

三、投标报价明细表

项目名称：2022年浦江县“困难残疾人家庭无障碍改造”采购安装项目

项目编号：ZJKXGK7630032020037

序号	项目名称	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
1	混凝土构件拆除	0.95	m ³	900.00	855.00	无
2	立面抹灰层拆除	47.4	m ²	35.00	1645.00	无
3	卫生洁具拆除	4	套	100.00	400.00	无
4	金属门窗拆除	3.78	m ²	150.00	567.00	无
5	砖砌体拆除	1.36	m ³	200.00	272.00	无
6	过梁	0.19	m ³	400.00	76.00	无
7	实心砖墙	5.6	m ³	2000.00	11200.00	无
8	台阶	1.3	m ²	260.00	338.00	无
9	散水、坡道	25	m ²	140.00	3500.00	无
10	金属(塑钢)门	14	樘	1500.00	21000.00	无
11	喷涂铝合金推拉窗	7.1	m ²	460.00	3266.00	无
12	瓦屋面	10.4	m ²	500.00	5200.00	无
13	块料楼地面	8.2	m ²	180.00	1476.00	无
14	墙面一般抹灰	171.3	m ²	210.00	35973.00	无
15	块料墙面	2	m ²	180.00	360.00	无
16	墙面装饰板	108.8	m ²	130.00	14144.00	无
17	防潮板	2.8	m ²	130.00	364.00	无
18	吊顶天棚	27.9	m ²	130.00	3627.00	无

19	墙面喷刷涂料	88.2	m ²	110.00	9702.00	无
20	不锈钢橱柜	3	套	6100.00	18300.00	无
21	金属扶手、栏杆、 栏板	259.6	m	220.00	57112.00	无
22	硬木扶手、栏杆、 栏板	6.2	m	500.00	3100.00	无
23	定制一字扶手	37	m	51.00	1890.00	无
24	L型扶手	24	根	52.00	1248.00	无
25	上翻落地扶手	12	套	104.00	1248.00	无
26	50cm一字扶手	12	根	30.00	360.00	无
27	80cm一字扶手	2	根	35.00	70.00	无
28	100cm一字扶手	1	根	60.00	60.00	无
29	洗脸盆	14	组	498.00	6972.00	无
30	大便器	18	组	380.00	6840.00	无
31	沐浴椅	13	张	180.00	2340.00	无
32	盲杖	4	个	68.00	272.00	无
33	盲人电饭煲	4	个	235.00	940.00	无
34	线路改造(单间)	8	间	140.00	1120.00	无
35	淋浴喷头	10	套	210.00	2100.00	无
36	洗衣池	2	个	2200.00	4400.00	无
37	水管改造	5	项	80.00	400.00	无
38	大门更换	7.92	m ²	1500.00	11880.00	无
39	坐便椅	3	张	155.00	465.00	无

40	防滑垫	4	块	21.00	84.00	无
41	防褥坐垫	1	个	30.00	30.00	无
42	普通轮椅	1	辆	460.00	460.00	无
43	四脚拐	2	根	80.00	160.00	无
44	坐便架	1	个	160.00	160.00	无
45	腋拐	1	副	75.00	75.00	无
46	金属扶手、栏杆、 栏板	21	m	220.00	4620.00	无
47	其他	1	项	1.00	1.00	无
投标价总计		大写： <u>贰拾肆万零仟陆佰柒拾贰</u> 元 （小写）： <u>240672.00</u> 元				

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权代表签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2. 本表“投标价总计”应与“开标一览表”中“投标价合计”相应一致。

3. 投标费用包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、辅材、配件、紧固件、包装、运输、装卸、安装调试、施工、养护、维保、评估、服务、相关验收费用、管理费、利润、风险费、保险、税金、培训、技术指导、售后服务、设计费、专利费（著作权）、代理费、其他费用等完成招标内容及要求所提供的货物及服务过程中涉及的一切费用。

投标人名称（电子签章）：南京福康通健康产业有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：汪明

日期：2022 年 09 月 05 日